

## **Dm II ApS**

Kongens Nytorv 24, 1.  
1050 Copenhagen  
CVR No. 43707434

### **Annual report 14.12.2022 - 31.12.2023**

The Annual General Meeting adopted the annual  
report on 21.06.2024

---

**Nikolaj Deichmann**

Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2022/23	8
Balance sheet at 31.12.2023	9
Statement of changes in equity for 2022/23	11
Notes	12
Accounting policies	15

# Entity details

## Entity

Dm II ApS

Kongens Nytorv 24, 1.

1050 Copenhagen

Business Registration No.: 43707434

Registered office: København

Financial year: 14.12.2022 - 31.12.2023

## Executive Board

Nikolaj Hoffmann Deichmann

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

# Management commentary

## Primary activities

The company's primary activity involves long-term ownership of listed and unlisted securities.

## Development in activities and finances

The income statement for the period 14.12.2022 - 31.12.2023 shows a result of DKK 27,497k, which is mainly affected by fair value adjustments of listed bonds and equities. The balance sheet shows equity of DKK 2,031,316k.

The management consider this year's resultat to be satisfactory.

## Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.



# Income statement for 2022/23

	Notes	2022/23 DKK'000
Other external expenses		(2,392)
<b>Gross profit/loss</b>		<b>(2,392)</b>
Staff costs	1	(3,509)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>(5,901)</b>
Income from investments in associates		(5,094)
Income from financial assets		(10,353)
Other financial income	2	79,431
Impairment losses on financial assets		(7,968)
Other financial expenses	3	(10,919)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>39,196</b>
Tax on profit/loss for the year	4	(11,699)
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>27,497</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss:</b>		
Retained earnings		27,497
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>27,497</b>

# Balance sheet at 31.12.2023

## Assets

	Notes	2022/23 DKK'000
Investments in associates		33,957
Other investments		319,499
<b>Financial assets</b>	5	<b>353,456</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>353,456</b>
Receivables from associates		198
Other receivables		91
<b>Receivables</b>		<b>289</b>
Other investments		764,821
<b>Other investments</b>		<b>764,821</b>
<b>Cash</b>		<b>926,858</b>
<b>Current assets</b>		<b>1,691,968</b>
<b>Assets</b>		<b>2,045,424</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2022/23 DKK'000</b>
Contributed capital		6,678
Share premium		1,997,141
Retained earnings		27,497
<b>Equity</b>		<b>2,031,316</b>
Payables to group enterprises		1,624
Income tax payable		11,699
Other payables	6	785
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>14,108</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>14,108</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>2,045,424</b>
Fair value information	7	
Contingent liabilities	8	
Assets charged and collateral	9	
Group relations	10	

# Statement of changes in equity for 2022/23

	Contributed capital DKK'000	Share premium DKK'000	Retained earnings DKK'000	Total DKK'000
Contributed upon formation	40	0	0	40
Increase of capital	6,638	1,997,141	0	2,003,779
Profit/loss for the year	0	0	27,497	27,497
<b>Equity end of year</b>	<b>6,678</b>	<b>1,997,141</b>	<b>27,497</b>	<b>2,031,316</b>

# Notes

## 1 Staff costs

	<b>2022/23</b>
	<b>DKK'000</b>
Wages and salaries	3,332
Pension costs	170
Other social security costs	7
	<b>3,509</b>
Average number of full-time employees	<b>3</b>

## 2 Other financial income

	<b>2022/23</b>
	<b>DKK'000</b>
Other interest income	36,674
Exchange rate adjustments	8,092
Fair value adjustments	34,272
Other financial income	393
	<b>79,431</b>

## 3 Other financial expenses

	<b>2022/23</b>
	<b>DKK'000</b>
Other interest expenses	223
Exchange rate adjustments	1
Fair value adjustments	10,695
	<b>10,919</b>

## 4 Tax on profit/loss for the year

	<b>2022/23</b>
	<b>DKK'000</b>
Current tax	11,699
	<b>11,699</b>

## 5 Financial assets

	Investments in associates DKK'000	Other investments DKK'000
Additions	39,051	340,679
Disposals	0	(2,859)
<b>Cost end of year</b>	<b>39,051</b>	<b>337,820</b>
Share of profit/loss for the year	(5,094)	0
<b>Revaluations end of year</b>	<b>(5,094)</b>	<b>0</b>
Impairment losses for the year	0	(7,968)
Fair value adjustments	0	(10,353)
<b>Impairment losses end of year</b>	<b>0</b>	<b>(18,321)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>33,957</b>	<b>319,499</b>

### Key assumptions

Other investments consists primarily of investments in unlisted shares and investments through mutual funds and is considered illiquid in the short term.

Other investments through mutual funds are based on valuations of net asset value provided by external portfolio managers. Management and DM II ApS are continually monitoring the external portfolio managers and evaluating valuations.

Investments in associates	Registered in	Corporate form	Equity interest %
Newton ApS	Copenhagen	ApS	50.00

## 6 Other payables

	2022/23 DKK'000
Wages and salaries, personal income taxes, social security costs, etc. payable	783
Other costs payable	2
	<b>785</b>

## 7 Fair value information

	Other Investments DKK'000
Fair value end of year	319,499
Unrealised fair value adjustments recognised in the income statement	(10,353)

## 8 Contingent liabilities

The company has entered into investments contract which commits the company to invest in funds where the total commitment of DKK 671.038 thousand, as of 31 December 2023, a total of DKK 82,750 thousand has been invested. The remaining commitment amounts to DKK 588,288 thousand as of 31 December 2023.

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where DM Family Office ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

## 9 Assets charged and collateral

The company has not pledged assets as collateral.

## 10 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:  
DM Family Office ApS, Copenhagen.

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:  
DM Family Office ApS, Copenhagen.
